

**Tranaes Company A/S**  
**Byvejen 5, 5466 Asperup**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 25 16 68 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016..

---

Esben Tranæs  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tranaes Company A/S  
Byvejen 5  
5466 Asperup

Telefon: 87 85 00 00  
Telefax: 87 85 00 02  
Hjemmeside: [www.plint.dk](http://www.plint.dk)

CVR-nr.: 25 16 68 76  
Stiftet: 31. januar 2000  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Bestyrelse

Frank Friis Madsen, Formand  
Anders Tranæs  
Esben Tranæs  
Sigurd Friis Tranæs

### Direktion

Esben Tranæs, Direktør

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Tranaes Company Invest ApS

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. december 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter detailhandel fra butikker i lejede lokaler samt websalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.278 t.kr. mod 3.347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -688 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.277.630</b>	<b>3.346.720</b>
1 Personaleomkostninger	-2.886.991	-2.612.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.292	-131.311
<b>Driftsresultat</b>	<b>-757.653</b>	<b>602.423</b>
Andre finansielle indtægter	13	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.521	-136.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>-879.161</b>	<b>465.427</b>
3 Skat af årets resultat	191.134	-111.438
<b>Årets resultat</b>	<b>-688.027</b>	<b>353.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	353.989
Disponeret fra overført resultat	-688.027	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-688.027</b>	<b>353.989</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	150.000	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.919	44.382
6	Indretning af lejede lokaler	222.114	247.205
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.033</u>	<u>291.587</u>
7	Deposita	899.816	797.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>899.816</u>	<u>797.244</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.319.849</u></b>	<b><u>1.288.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.899.376	1.777.223
	Forudbetalinger for varer	62.843	214.903
	Varebeholdninger i alt	<u>1.962.219</u>	<u>1.992.126</u>
	Udskudte skatteaktiver	164.423	34.537
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.248	0
	Andre tilgodehavender	64	0
	Periodeafgrænsningsposter	172.517	172.212
	Tilgodehavender i alt	<u>398.252</u>	<u>206.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>531.667</u>	<u>713.840</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.892.138</u></b>	<b><u>2.912.715</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.211.987</u></b>	<b><u>4.201.546</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	<b>Egenkapital</b>		
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	409.506	1.097.532
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>909.506</u></b>	<b><u>1.597.532</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	3.375	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.365	181.635
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.074.717	1.792.647
	Anden gæld	784.024	629.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.302.481</u>	<u>2.604.014</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.302.481</u></b>	<b><u>2.604.014</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.211.987</u></b>	<b><u>4.201.546</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.699.140	2.418.317
Andre omkostninger til social sikring	71.071	67.822
Personaleomkostninger i øvrigt	116.780	126.847
	<b><u>2.886.991</u></b>	<b><u>2.612.986</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.798	66.653
Andre finansielle omkostninger	45.723	70.343
	<b><u>121.521</u></b>	<b><u>136.996</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-61.248	86.339
Årets regulering af udskudt skat	-129.886	25.099
	<b><u>-191.134</u></b>	<b><u>111.438</u></b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	250.000	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-50.000	0
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	406.198	406.198
Tilgang i årets løb	<u>27.290</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>433.488</u></b>	<b><u>406.198</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-361.816	-341.218
Årets afskrivninger	<u>-23.753</u>	<u>-20.598</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-385.569</u></b>	<b><u>-361.816</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>47.919</u></b>	<b><u>44.382</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.014.355	876.553
Tilgang i årets løb	<u>49.448</u>	<u>137.802</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.063.803</u></b>	<b><u>1.014.355</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-767.150	-706.437
Årets afskrivninger	<u>-74.539</u>	<u>-60.713</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-841.689</u></b>	<b><u>-767.150</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>222.114</u></b>	<b><u>247.205</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	797.244	776.204
Tilgang i årets løb	<u>102.572</u>	<u>21.040</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>899.816</u></b>	<b><u>797.244</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>899.816</u></b>	<b><u>797.244</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.097.533	743.543
Årets overførte resultat	<u>-688.027</u>	<u>353.989</u>
	<b><u>409.506</u></b>	<b><u>1.097.532</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**11. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranaes Company Invest ApS, CVR-nr. 20 68 35 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.